

ООО "Ариада"

Банк: ОАО «Балтинвестбанк»
ИНН/КПП 7816436041 / 78160100 1
Р/сч. 40702810400000014632
К/сч. 30101810500000000705
БИК 044030809
ОКПО 83892898 ОКАТО 40296566000
ОКВЭД 45.21

Техническому директору
Д. А. Лебедеву

Юридический адрес: 192281 Санкт-Петербург,
Балканская площадь д.5, литер А

Коммерческое предложение

На выполнение работ по объекту:
пр. Луначарского д.104 , к.2

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость ед.	Стоимость рубли
1	2	3	4	5	6
	Отделочные работы по МОП				
	1 этаж Входная группа (тамбур, тамбур диспетчерской, лифтовой холл)				
1	Шпатлевка и окраска стен	м2	112	290,00	32480,00
2	Шпатлевка и окраска потолков	м2	27	290,00	7830,00
	1 этаж (лестница)				
3	Штукатурка поверхностей стен	м2	2	591,00	1182,00
4	Нанесение фактурного слоя	м2	2	320,00	640,00
5	Шпатлевка и окраска стен	м2	61,8	290,00	17922,00
6	Шпатлевка и окраска потолков	м2	22,3	290,00	6467,00
	2 этаж (лестница)				
7	Штукатурка поверхностей стен	м2	2,5	591,00	1477,50
8	Нанесение фактурного слоя	м2	2,5	320,00	800,00
9	Шпатлевка и окраска стен	м2	36,7	290,00	10643,00
10	Шпатлевка и окраска потолков	м2	11,40	290,00	3306,00
	3 этаж (лифтовой холл, квартирный коридор)				
11	Монтаж штукатурной сетки	м2	4,5	270,00	1215,00
12	Штукатурка поверхностей стен	м2	4,5	591,00	2659,50
13	Нанесение фактурного слоя	м2	4,5	320,00	1440,00
14	Шпатлевка и окраска стен	м2	25,3	290,00	7337,00
	3 этаж (лестница)				
15	Штукатурка поверхностей стен	м2	2,5	591,00	1477,50
16	Нанесение фактурного слоя	м2	2,5	320,00	800,00
17	Шпатлевка и окраска стен	м2	36,7	290,00	10643,00
18	Шпатлевка и окраска потолков	м2	11,40	290,00	3306,00
	4 этаж (лестница)				
19	Штукатурка поверхностей стен	м2	0,5	591,00	295,50
20	Нанесение фактурного слоя	м2	0,5	320,00	160,00
21	Шпатлевка и окраска стен	м2	36,7	290,00	10643,00
22	Шпатлевка и окраска потолков	м2	11,40	290,00	3306,00
	5 этаж (лестница)				
23	Штукатурка поверхностей стен	м2	0,5	591,00	295,50
24	Нанесение фактурного слоя	м2	0,5	320,00	160,00

1	2	3	4	5	6
---	---	---	---	---	---

26	Шпатлевка и окраска стен	м2	36,7	290,00	10643,00
27	Шпатлевка и окраска потолков	м2	11,40	290,00	3306,00
6 этаж (лестница)					
28	Штукатурка поверхностей стен	м2	0,5	591,00	295,50
29	Нанесение фактурного слоя	м2	0,5	320,00	160,00
30	Шпатлевка и окраска стен	м2	36,7	290,00	10643,00
31	Шпатлевка и окраска потолков	м2	11,40	290,00	3306,00
7 этаж (лестница)					
32	Штукатурка поверхностей стен	м2	2	591,00	1182,00
33	Нанесение фактурного слоя	м2	2	320,00	640,00
34	Шпатлевка и окраска стен	м2	36,7	290,00	10643,00
35	Шпатлевка и окраска потолков	м2	11,40	290,00	3306,00
8 этаж (лестница)					
36	Штукатурка поверхностей стен	м2	2	591,00	1182,00
37	Нанесение фактурного слоя	м2	2	320,00	640,00
38	Шпатлевка и окраска стен	м2	36,7	290,00	10643,00
39	Шпатлевка и окраска потолков	м2	11,40	290,00	3306,00
9 этаж (квартирный коридор)					
40	Демонтаж керамической плитки	м2	3,2	180,00	576,00
41	Выравнивание основания	м2	3,2	480,00	1536,00
42	Укладка керамической плитки	м2	3,2	1290,00	4128,00
9 этаж (лестница)					
43	Штукатурка поверхностей стен	м2	0,5	591,00	295,50
44	Нанесение фактурного слоя	м2	0,5	320,00	160,00
45	Шпатлевка и окраска стен	м2	36,7	290,00	10643,00
46	Шпатлевка и окраска потолков	м2	11,40	290,00	3306,00
10 этаж (квартирный коридор)					
47	Шпатлевка и окраска стен	м2	8	290,00	2320,00
10 этаж (лестница)					
48	Штукатурка поверхностей стен	м2	1	591,00	591,00
49	Нанесение фактурного слоя	м2	1	320,00	320,00
50	Шпатлевка и окраска стен	м2	36,7	290,00	10643,00
51	Шпатлевка и окраска потолков	м2	11,40	290,00	3306,00
11 этаж (квартирный коридор)					
52	Демонтаж керамической плитки	м2	3,2	180,00	576,00
53	Выравнивание основания	м2	3,2	480,00	1536,00
54	Укладка керамической плитки	м2	3,2	1290,00	4128,00
11 этаж (лестница)					
55	Шпатлевка и окраска стен	м2	36,7	290,00	10643,00
56	Шпатлевка и окраска потолков	м2	11,40	290,00	3306,00
12 этаж (лестница)					
57	Шпатлевка и окраска стен	м2	36,7	290,00	10643,00
58	Шпатлевка и окраска потолков	м2	11,40	290,00	3306,00
13 этаж (лестница)					
59	Штукатурка поверхностей стен	м2	0,5	591,00	295,50
60	Нанесение фактурного слоя	м2	0,5	320,00	160,00
61	Шпатлевка и окраска стен	м2	36,7	290,00	10643,00

1	2	3	4	5	6
62	Шпатлевка и окраска потолков	м2	11,40	290,00	3306,00

14 этаж (квартирный коридор)					
63	Демонтаж керамической плитки	м2	2	180,00	360,00
64	Выравнивание основания	м2	2	480,00	960,00
65	Укладка керамической плитки	м2	2	1290,00	2580,00
14 этаж (лестница)					
66	Шпатлевка и окраска стен	м2	36,7	290,00	10643,00
67	Шпатлевка и окраска потолков	м2	11,40	290,00	3306,00
15 этаж (лестница)					
68	Штукатурка поверхностей стен	м2	2	591,00	1182,00
69	Нанесение фактурного слоя	м2	2	320,00	640,00
70	Шпатлевка и окраска стен	м2	36,7	290,00	10643,00
71	Шпатлевка и окраска потолков	м2	11,40	290,00	3306,00
16 этаж (квартирный коридор)					
72	Шпатлевка и окраска потолков	м2	15,00	290,00	4350,00
16 этаж (лестница)					
73	Штукатурка поверхностей стен	м2	5	591,00	2955,00
74	Нанесение фактурного слоя	м2	5	320,00	1600,00
75	Шпатлевка и окраска стен	м2	36,7	290,00	10643,00
76	Шпатлевка и окраска потолков	м2	11,40	290,00	3306,00
17-18 этаж (лестница)					
77	Штукатурка поверхностей стен	м2	4,5	591,00	2659,50
78	Нанесение фактурного слоя	м2	4,5	320,00	1440,00
79	Шпатлевка и окраска стен	м2	69,2	290,00	20068,00
80	Шпатлевка и окраска потолков	м2	25,60	290,00	7424,00
81	Погрузка и вывоз строительного мусора	контейнер	1	9200	9200,00
Итого:					
в.т.ч. НДС 18 %					
				370013,50	56442,74

Генеральный директор
ООО "Ариада"

Розанов К.В.